
                        I L  D I R I G E N T E

Richiamata la deliberazione n. 61 del 22.12.2005, dichiarata immediatamente eseguibile, con la quale il 

Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio di Previsione per l'esercizio finanziario 2006, il Bilancio 

Pluriennale per il triennio 2006-2008 e la Relazione Previsionale e Programmatica;

                                                                      

Richiamato l'atto della Giunta Comunale n. 37 del 10.3.2006, dichiarato immediatamente eseguibile, con 

il quale si approva il  Piano Esecutivo di gestione (P.E.G.) e si assegnano le risorse ai diversi settori dell'Ente per 

l'esercizio 2006;

Vista la nota del 26/5/2006, pervenuta all'ente in data 5/06/2006 prot.n. 6295, con cui il Responsabile 

dell'Unità Organizzativa Ausiliaria del Comune di Rimini comunica la disponibilità ad accogliere la richiesta di 

mobilità presentata presso tale ente dalla sig.ra Barbara Bertozzi, dipendente di ruolo del Comune di Cattolica 

con il profilo di Istruttore Direttivo, cat. D, posizione economica 2;

Vista la comunicazione del 28/7/06, prot.n. 8462 con cui la  sig.ra Barbara Bertozzi conferma la propria 

disponibilità alla mobilità esterna volontaria presso il Comune di Rimini;       

Visto il parere favorevole espresso dalla Giunta Comunale in data 14/6/2006;

Preso atto che con atto di Giunta n. 96 del 14/6/2006, si provvedeva, tra l'altro, all'assegnazione delle 



risorse a favore della "Istituzione Culturale della Regina", costituita con atto consiliare n. 30 dell'8/6/2006, 

tramite l'assegnazione in comando del personale già in carico agli uffici e ai servizi culturali, teatrali e museali, 

tra cui la sig.ra Bertozzi;

Vista la nota del 28/9/06, assunta al protocollo in data 5/10/06, prot. n. 14823, con la quale il Direttore 

della surrichiamata Istituzione comunica l'accoglimento della richiesta a decorrere dalla data del 1 /11/2006;

Visto il vigente C.C.N.L.;

Visto il T.U.EE.LL. di cui al D.Leg.vo n. 267 del 18.8.2000;

                          D E T E R M I N A 

1) - di autorizzare il trasferimento in mobilità volontaria della Sig.ra Barbara Bertozzi, dipendente di 

ruolo del Comune di Cattolica, con il profilo di "Istruttore direttivo", con inquadramento nella categoria D, 

posizione economica 2, in comando presso l'Istituzione Culturale della Regina;

2) - di dare atto che il trasferimento dal Comune di Cattolica al Comune di Rimini della Sig.ra Barbara 

Bertozzi, avrà decorrenza dal 1  novembre 2006;

3) - di dare atto che con decorrenza dal 1  novembre 2006 la Sig.ra Barbara Bertozzi cessa il proprio 

rapporto di lavoro con il Comune di Cattolica, a seguito di trasferimento, in mobilità volontaria, presso il 

Comune di Rimini;

4) - di dichiarare vacante in pianta organica, con decorrenza  dal 1  novembre 2006, il posto di "Istruttore 

direttivo di biblioteca" cat. D, poichè la sig.ra Bertozzi non viene sottoposta ad un nuovo periodo di prova presso 

il Comune suddetto in quanto lo ha già effettuato, e superato favorevolmente, all'atto dell'assunzione presso 

questo ente;

5) - di dare mandato ai Servizi Finanziari di adottare gli atti necessari al conseguente adeguamento delle 

previsioni di bilancio.

6) - di trasmettere copia del presente atto, per i provvedimenti di competenza, all'Istituzione Culturale 

della Regina, al Comune di Rimini  ed alla stessa dipendente, interessata al procedimento;

7) - di individuare nella persona dell'Istruttore Direttivo Ufficio Personale Lidia Morosini il responsabile 

del procedimento per quanto di competenza in relazione agli atti di adempimento della presente determinazione;

___________________________________

                 

_____________________________________________________________________

DEL33548/ASD-DEL     Determina D. n. 626 del 18.10.2006     pag.  

_____________________________________________________________________


